עם תלמידיו נמנים שניאור זלמן מלאדי, לוי יצחק מברדיטשב, זאב וולף מזיטמיר, יעקב יצחק הורוויץ מלובלין, חיים מאמדור ואלימלך מליזנסק. ראו אודותיו: ש"ץ, החסידות כמיסטיקה: ש"ץ, מגיד דבריו ליעקב.

זאב וולף מזיטמיר (?- /נפטר בין תקנ"ה לתקנ"ט) מגדולי תלמידי המגיד ממזריטש. בעל ספר אור המאיר, שנכתב בין תק"מ לתקנ"ח ונדפס בקורעץ 1798. חיבור זה משקף פרקים חשובים במחשבת החסידות ועוסק בתורת הצירוף ובתורת השכינה בפירושן החסידי. עליו, ראו: תשבי, "הרעיון המשיחי". חיים ויטאל (1620-1543) מקובל וסופר, תלמיד מובהק של האר"י, שהעלה את תורתו על הכתב. חיבוריו העיקריים המביאים את תורת רבו, עץ חיים ושמונה שערים.